
LINEA	P.	SAN	PAOLO	SANTO	PIETRO SERVIZIO	URBANO	CALTAGIRONE AUTOLINEE	REGIONALI	SRL

LINEA SANTO PIETRO LINEA SANTO PIETRO
Turno n. 8 Turno n. 8

Feriale Corsa Corsa Corsa Feriale Corsa Corsa Corsa

Fermate PERCORSO 1 2 3 PERCORSO 4 5 6

Capolinea BALATAZZE(CALTAGIRONE) 6.00 8.30 14.00 BALATAZZE(CALTAGIRONE) 8.10 9.50 16.00
VIA MAGELLANO 6.01 8.31 14.01 VIA PITRE' 7.45 9.46 16.00

VIALE EUROPA 6.02 8.32 14.02 VIA SCELBA 7.45 9.45 15.59
STADIO 6.03 8.33 14.03 VIA MATTARELLA 7.44 9.44 15.57

VIA MADONNA DELLA VIA 6.04 8.34 14.04 VIA BUGANVILLEA 7.43 9.43 15.57
VIA UMBERTO 6.05 8.35 14.05 VIALE EUROPA 7.42 9.42 15.56
STAZIONE F.S. 6.06 8.36 14.06 STADIO 7.41 9.41 15.55

PIANO SAN PAOLO 6.20 8.50 14.21 VIALE MILAZZO 7.40 9.40 15.54
Capolinea SANTO PIETRO 6.40 9.05 14.35 VIALE P,SSA MARIA 7.53 9.38 15.53

VIA ARCOLEO 7.52 9.37 15.52
Partenza VIA BURGIO 7.51 9.36 15.51

PIAZZA RISORGIMENTO 7.50 9.35 15.50
PIANO SAN PAOLO 7.35 9.20 15.35

SANTO PIETRO 7.25 9.05 15.20


